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Styrets årsberetning: 

Styrets sammensetning i 2023: 

Leder:   Terje Håkonsen 

Nestleder:  Tor Lian 

Kasserer:  Mats Thomassen 

Sekretær:  Torbjørg Myhre 

Kvinnekontakt: Marika Winter Trones 

Studieleder:  Tore Bakkejord 

Ungdomsansvarlig: Edvard Lillegård 

Varamedlem:  Ole Håkon Stien 

Fuglehundutvalg: Jørn Sture Nilsskog 

Leirdueutvalg:  Hans Olav Bjelvin       

Fiskeutvalg:  Daniel Korsvik 

Eiendomsutvalg: Tor Lian 

Revisor:  Øyvind Karlsen 

Valgkomite:  Gunnar Skår 

   Karl Petter Grønli 

   Terje Valla 

 

 

Ved årets slutt hadde vi 790 medlemmer. Herav 78 ungdomsmedlemmer under 26 år. 

Styret har hatt 7 styremøter, og behandlet 63 saker. 

Den 10.08.23 ble det avholdt ekstraordinært årsmøte, hvor Jørn Sture Nilsskog enstemmig 

ble valgt til leder av Fuglehundutvalget. 

Årets regnskap er vedlagt årsmøtepapirene, og viser et årsresultat pr. 31.12.23 på  

kr 187 058,77 og en balanse på kr 6 242 714,05. 

Dette året har startet med uro. Det startet med et brak bare minutter etter årsmøtet. Dette 

ble et fokus for leder og nestleder i starten. For eiendomsutvalget ble det brå start med 

fokus på laksetrapp og penger til å sluttføre laksetrapp i Reveln. Vi måtte ta oss mye tid på 

dette i starten og ikke så mye fokus på å drifte foreningen framover.  

Dette til tross har det nye styre hatt mange møter i starten, noe som var behøvelig for å få 

oversikt og informere om prosessen fremover.  

Vi har måttet bruke litt tid for å finne ut hvor pengene til laksetrappa hadde tatt veien. Når 

det var på plass, ble det gitt klarsignal til å bygge ny elektronisk luke i innløpet av trappa og 

det ble gjort en god del entreprenør jobb og noe snekkerjobb for å få orden i laksetrappa.  
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Møtene har hatt som fokus å samle foreningen og medlemmene så mye som det lar seg 

gjøre.  Dette resulterte i at vi var uten leder i fuglehundutvalget noen mnd. Da måtte styret 

gi arrangørstab til de terminfestet arrangement som kom i fra juni til starten av Aug.  

Alle møtene til tross, resulterte i at vi måtte ha et ekstra ordinert årsmøte, for å velge ny 

leder for fuglehund gruppa. Noe som kom på plass i august mnd. Etter det var fokus på, å få 

gjennomført Høstprøven som var på trappene.  

Aktiviteten i fuglehundutvalget har pga støy, ikke hatt så stor aktivitet som ønsket. Noe vi 

har som mål å øke til flere arrangementer i 2024. Vi blir ikke bedre enn den aktiviteten vi 

skaper. Aktivitet gir oss større mulighet for å rekruttere og vi får et bedre rennomme ς i 

tillegg så kan vi søke støtte i NJFF sitt system.  

Mye møtetid til tross har eiendomsutvalget startet med å ta tak i laksetrapp og 

lagerbygg(garasje) på Mangholmheia.  De har ordnet med laksetrappa i Revelen. Noe som 

har krevd både klokskap og samarbeid med entreprenør og fiskere som brenner for fisken. 

Det har gitt oss ei elv og en laksetrapp som fungerer meget bra.  

På Mangholmheia har det vært stor aktivitet.  Vi har ferdigstilt garasjeanlegg utvendig. Vi har 

oppjustert til Duell ς et forenklet kassasystem. Vi har ordnet med nye lysmaster på 

skeetbanen og strøm er lagt inn i tårnene som skal oppgraderes til våren når det kommer 

varmere dager. Vi har også kjøpt inn kastehus til å utvikle skytebanene. Det gjenstår litt 

aktivitet å ferdigstille skytebanene. Utvalget har søkelys på å ferdigstille det påbegynte 

arbeidet til sesongen kommer. De er godt i gang.  

Vi har ikke hatt medlemsmøter det året som har vært. Noe vi må bare beklage. Vi skal ta 

dette opp på et høyere nivå.  

 

Styret 
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ÅRSBERETNING 2023 FISKEUTVALGET I RJFF 
 
Fiskeutvalget består I dag av 5 medlemmer: 
Daniel Korsvik, Joakim Jensen, Ronny Holthe, Rolf Lorentsen og Magnus Høgås. 
 
Aktiviteter og Prosjekter 
 
Isfiskekonkuransen på Uman 
 
I 2023 traff vi veldig godt. Rundt 170 stk tok turen ut på isen denne solfylte dagen. 
Med god hjelp fra Simon og Sebastian Aag, som sto for gatekjøkkenet og Jens Egil fra 
Nordland JFF ble dagen en kjempesuksess. Beste oppmøte på flere år! 
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Fiskecamp på Flodstrand 
Fra 26-28 Juni arrangerte vi I samarbeid med PCFF og 
Nordland JFF fiskecamp hvor 7 ungdom fikk mulighet til å 
fiske etter ørret og røye på Flodstrand, samt båtfiske på 
sjøen. Vi traff midt I Sjørøyeoppgangen, så middagen og 
vel så det var godt berget. Guttene virket fornøyde med 
bade campen og fangst 
 

 
 
Laksetrappa I Revelfossen 
 
Dette har vært et eventyr! Etter mange år stengt, åpnet vi trappa igjen I år, med helt ny 
besetning. Torleif Frøysa var eksemplarisk som mentor da noen ferske karer skulle bemanne 
laksetrappa for første gang. Huset og trappa hadde fått et skikkelig løft med bla. hydraulisk 
luke, nye vegger og dør, reparert der det trengtes. Veldig mange timer ble lagt ned her av 
alle. Osbas og eiendomsutvalget må ta mye av æren for suksessen. Sesongen startet rolig 
med noen få ørreter her og der, men da septemberen kom, smalt det skikkelig. Vi tok opp 
nesten 100 stk på det beste døgnet, hvor snittvekten var på vel 3,5-4kg. Rundt 200 ørret gikk 
opp totalt. Største som gikk opp var vel 9kg! 
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Aktiviteter øvrig 

Fiskeutvalget har hatt ansvaret for sesongens oppsyn I Nedre Ranelva. Nytt for denne 

sesongen var et delt oppsynsoppdrag med Nedre Ranaelva Forvaltningslag.  

Samme ordning blir mest sansynlig fortsettelse av I 2024-sesongen. 

 

Planlaget prosjekter og aktiviteter I 2024 

- Isfiskekonkurranse på Uman 

- Fiskecamp på Flodstrand 

- Oppsyn I Nedre Ranelva 

- Familiedag I Lalia 

- Laksetrappa I Revelfossen 

 

 

Daniel Korsvik 

Leder fiskeutvalget 
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Årsberetning fra ungdomsansvarlig 

Ungdomsansvarlig har i 2023 vært Edvard Lillegård. 

Aktiviteten har vært litt laber dette året. 

Laliadagen ble ikke arrangert i år. 

Men det ble arrangert isfiskekonkurranse på Uman i april med ca.180 deltakere i et 

strålende vær, og fisk ble det på den yngre garde. Det ble servert saft og pølser. 

Vi forsøkte også å arrangere introjakt på elg sammen med grunneiere i Plurdalen. Men det 

var liten interesse for dette. Vi prøver igjen til neste år. 

22.01.24 

Edvard Lillegård 

 

Årsrapport fra jegerprøveopplæringen 2023. 

 

         Mo i Rana den 6.2.2024 

2023 var endelig her, med ingen pandemi, ingen smitteregimer og kunne samle akkurat så 

mange vi ville har på kurs! 

Jeg, Tore Bakkejord og Kenneth Thomassen har gjennomført 6 kurs i løpet av 2023. Vi trodde 

behovet var større, og mente at 8 kurs var det som sikker kunne være behov for, og gikk ut 

med nytt kurs i januar i Mo i Rana. Dessverre var påmeldingen svært lunken og det kurset 

måtte dessverre for engangsskyld avlyses. Men vi hadde allerede planlagt to kurs i Lurøy 

kommune, og et i Nesna, så vi holdt motet oppe og la ut flere kurs i Mo i Rana. Heldigvis steg 

etterspørselen, og forhåpentligvis var vi tilbake til normalen.  Men, den uforutsigbare 

pandemien hadde vi allikevel litt i minnet.  

I løpet av året 2022 avviklet vi 7 kurs og hatt 84 elever som ble ferdig til eksamen. Det betyr 

at vi har hatt et gjennomsnitt på 12 deltakere pr. kurs, mens vi har hatt 25 som «tak» på 

antall deltakere. Kurs med fleste deltakere var 20, mens det dårligst besøkte var 7.  

I løpet av 2023 fikk vi avviklet 6 kurs, etter en treg start, gikk interessen plutselig opp. Vi har 

hatt 96 deltakere som ble klare for å ta eksamen. Gjennomsnittet for deltaker for hvert kurs 

er øket til 16. Samtidig har vi redusert «taket» fra tidligere 25 deltakere, til 20, av 

pedagogiske årsaker.  

Det som ellers har påvirket driften er to vesentlige saker.  

Vi har gjennom mye «styr», endelig fått et flott og varig tilbud om lokale fra Rana kommune 

for å holde kurs. Det har vi fått til gjennom den hardt arbeidende Terje Håkonsen, og en 

svært velvillig rektor Espen Karlsen fra RAVO (Rana voksenopplæring). Et stort og velutstyrt 

auditorium.    
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Det andre som har skjedd, og som har påvirket driften, er de nye digitale verktøyene vi har 

fått og som vi samtidig er nødt til å bruke. Det var litt kluss i starten, men er etter hvert blitt 

bedre. Det som er svært mye bedre er at betalingsordningen, og påmeldingen. Vi slipper 

med påmeldte som ikke har betalt, og som ikke møter opp, eller de som ikke har betalt og 

som gjennomfører. Den nye ordningen er helt strålende.  

En liten sak, som er en spire som vi håper skal gro etter hvert, er gavekort med 

jegerprøvekurs. Det kan hende det kan bli en populær gave blir gitt til konfirmanter, eller til 

en venn som en setter ekstra pris på.  

Noe som nok en gang må nevnes, er den velvilligheten, omtanken, og servise innstillingen vi 

møter hver eneste gang fra Hans Olav og gjengen som styrer med Mangholmheia. Det 

varmer når du møter med en helt gjeng med ferske jegere til Mangholmheia, tidlig en morra. 

Det er brøytet over alt, huset er varmt, kaffen er klar og instruktører står velvillig og 

profesjonelle.  

 

 

 

For 2024 er fortsatt den gamle ambisjonen å avvikle 8 kurs i løpet av året. Vi følger litt med 

etterspørselen og legger ut kurs etter hvert, slik at det tilnærmet alltid skal være et kurs om 

ligger ut.  

 

 

Tore Bakkejord 

Studieleder Rana jeger og fiskerforening 
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EINDOMSUTVALGET -ÅRSMELDING 2023 

  

Utvalgsmedlemmer i 2023 har vært: 

Leder          Tor Lian 

Medlem      Per Kyrre Hall 

Medlem      Elnar Olsen 

Medlem      Asle Hansen 

 

 

MANGHOLMHEIA 

Det nye lageret på Mangholmheia ble i løpet av året ferdigstilt utvendig. Brukstillatelse ble 
gitt. 

Utstyr som før har stått ute kan nå lagres inne under tak. Det står nå en henger ute pga 
manglende rydding.  

Det gjenstår noe arbeid innvendig og Rydding. Det skal lages en varmegarasje i feltet 
nærmest vei. 

 Flytte port i lagerbygg nederst slik at innkjøring blir mot  

Hovedhus ,div småflikk utvendig 
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LALIA 

 Vei opp til Lalia ble ødelagt 2 ganger i 2023 av vann. Det ble leid hjelp fra Daniel Angelsen 
for å fikse det mest nødvendige. 

Det må etableres flere avskjæringer for vann og det bør gruses opp noe mer. 

Fundament til landgang er reparert. Stag og rekkverk på flytebrygge bør fikses opp i. 

Toalett ble tømt og det det er dessverre mye søppel i tank, som også ble fjernet. 

Arbeider 2024 

Fikse flytebrygge, rekkverk etc. 

Reparere toalettbygg, da tele har løftet på det. 

Reparere grue da den er sprukket etter setning skader. 

Få papp på gapahuk og eller torv på tak. 

Reparere gangvei ut fra gapahuk til fiskeplass. 

 

Virvasshytta 

Drift av Virvasshytta i 23 gikk fint, ingen uforutsette ting. 

Vedkløver ble tatt i bruk under ved drifta, så ved kvaliteten på veden ble bedre. 

Fikk oppgradert brannvarslings anlegget på heile hytta, utført og sponset av Botn (Thomas). 

Gassalarm montert under kjøkken benk  
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 FISKETRAPP REVELFOSSEN. 

Det ble i 2023 gjort en god innsats fra lagets medlemmer og innleid fra OSPAS og Botn. 

Både i trapp og på bygg, slik at fisk kunne gå opp. 

Det ble satt inn ny luke, byttet bordkledning på 2 vegger. 

 Satt i ny dør. Elektrisk anlegg ble byttet. 

Arbeider 2024 

Det må sikres slik at det ikke kommer vann inn i bygg, som fryser. Betong arbeide.  

Betong på oppstrøm side bygg må repareres, og det må støpes høyere ringmur på vegg mot 
vei 

Det bør støpes opp betong på oppstrøms nedre kum med bjelkesteng, slik at vann kan 
stoppes. 

FORSBØ 

Det er ikke utført noen arbeider her i 2023 

 

 

NYTT EIENDOMSUTVALG 

Leder          Tor Lian 

Medlem      Per Kyrre Hall 

Medlem      Elnar Olsen  

Medlem     Ole Håkon Stien 

Medlem     Hans Olav  Bjelvin 

 

 

Tor Lian  
Leder Eiendomsutvalgt 
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Leirdueutvalget har i 2023 bestått av følgende: 

 

Hans Olav Bjelvin - leder 

Hans Marius Støre Mastermo - nestleder 

Torfinn Swan Forsbakk - styremedlem 

Roger Sivertsen - styremedlem 

Naif Kodura - styremedlem 

Henrik Einmo - styremedlem 

Asle Sæternes - styremedlem 

Tore Tjønna - styremedlem 

Magnus Langmo - styremedlem 

Kjetil  Laugsand - styremedlem 

 

I tillegg til  ovennevnte har utvalget bestått av nærmere 30 skyteledere, som har bidratt 

til  driften av Mangholmheia skytesenteret 

 

Det har i 2023 vært avholdt 5 styremøter. I tillegg til  dette har det vært uformelle 

møter i forbindelse med stevner og andre arrangementer. Aktiviteten på skyteanlegget 

har vært god, og det har vært arrangert 27 stevner i 2023. 

 

Vi  går ut av 2023 med ei lagerbeholdning på 133 000 skudd i kaliber 12 . På 

leirduesiden har vi ei beholdning på 154 075 leirduer. 

Av premier har vi 22 førstepremier, 52 andrepremier og 52 tredjepremier. I tillegg har 

vi klubbmesterpremier i leirduesti og sportingdisiplinen fram til  og med 2031. Verdien 

på varelageret som inkluderer skudd, leirduer og premier er på kr. 430 395,- 

 

LEIRDUEUTVALGETS ÅRSMELDING FOR 2023 
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Lysmaster til  flombelysning på sportingbanen er innkjøpt og lagret på anlegget for 

montering så snart forholdene tillater det. Likeså 4 stk 8 fots containere som skal 

erstatte kastemaskinhusene på sportingbanen. Vi  har også fått master fra Mo 

industripark som skal brukes som fundament for å montere kastere i høyden på 

sportingbanen. Dette for å skape en spennende og mere variert lay-out på 

sportingbanen, hvor vi kan arrangere Fitasc sporting, Compac sporting og kompakt 

leirduesti. 

 

Datec systemet som ble innkjøpt er etablert på bane 3. Sammen med 2 ekstra 

kastemaskiner muliggjør dette skyting av Promatc trap i tillegg til  vanlig jegertrap. Lys 

og strøm på bane 3, samt timer til  stråleovnene er montert, renovert og satt i 

forskriftsmessig stand. 

Videre er strømskapet som sto ute på bane 2, tatt ned og montert inne i skeetbua. 

Videre er nye takoverbygg til  trapstandplassene på skeetbanen produsert. Stor takk til  

Bjørn Peder Andersen som stod for den jobben. 

 

Vi  har tatt mål av oss å arrangere 13 stevner i 2024. 3 leirduesti/sporting stevner, 

4 korrespondansestevner og 6 jegertrapstevner. 

2023 har vært et aktivt år. Ikke bare på Mangholmheia skytesenter, men også på ulike 

arenaer rundt om i det ganske land, hvor ranaskyttere har gjort seg bemerket med gode 

prestasjoner. Vi  har vært representert på NM Fitasc sporting og NM jegertrap. I NNM 

jegertrap tok Tore Tjønna klasseseier i klasse B, mens Marius Malmbekk Mastermo 

tok førsteplassen i klasse D2. I klasse D1 ble det 2 og 3 plass til  henholdsvis Peder 

Røssvoll Andersen og Martin Røssvoll Andersen. I fylkesmesterskapet i sporting ble 

det firedobbelt til  Rana JFF med seier til  Torfinn Swan Forsbakk, andreplass til  Marius 

Malmbekk Mastermo, tredjeplass til  Roger Sivertsen og fjerdeplass til  Hans Marius 

Mastermo.  
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I jegertrap ble Tore Tjønna fylkesmester. Klubbmestertittlene ble som følger: Compak 

sporting Torfinn Swan Forsbakk, Leirduesti Torfinn Swan Forsbakk og Jegertrap 

Marius Malmbekk Mastermo. 

 

Vi  har også et meget godt forhold til  våre svenske naboer som vi besøker og får besøk 

av gjennom sesongen. I denne forbindelsen bør det nevnes at Naif Kadoura tok 

andreplassen under Gränsfejden 2023. 

Juniorsatsningen har, som vi kan se av resultatlistene, båret frukter, omen i mindre 

skala enn hva som har vært forventet. Vi  vil  imidlertid jobbe for å rekruttere flere 

ungdommer til  leirduesporten i 2024. 

 

Det har vært organisert og avviklet 9 firmakvelder på skytesenteret i 2023 

 

Til  slutt vil  leirdueutvalget få rette en stor takk til  skytelederne, som gjennom sin 

innsats muliggjør driften av Mangholmheia skytesenter. 

 

 

RANA JEGER- OG FISKERFORENING  

Leirdueutvalget 

 

Hans Olav Bjelvin 

utvalgsleder 
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¡rsmelding for Fuglehundutvalget i Rana Jeger- og 

Fiskeforening 1. januar 2023 ï 31. desember 2023 
Innledning 
Fuglehundutvalget er en gruppe ildsjeler som jobber sammen for medlemmene i Rana Jeger 
og fiskeforening for å opprettholde ett fint miljø for de med interesse for jakthunder og 
arrangere prøver og utstillinger. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Utvalget 

 

FHU 2022-Mars 2023, valgt av årsmøtet 17 mars 2022, besto av følgende personer: 
Leder: Frank Westvik. 
Medlemmer: Frans Oskar, Edvard, Randi Smith, Andreas, Hege Olsen, Sondre, Karl Petter, 
Elise, Ragnhild, Patrik, Steffen, Marika, Tor Åge Haugum,  Kine Lise Liland Halsen og Renate 
Hæg. 
Etter årsmøtet 12 Mars 2023, besto av følgende personer: 
Leder: Frank Westvik. 
Etter ekstraordinært årsmøte 10 August 2023. 
Leder: Jørn Sture Nilsskog. 
Medlemmer: Styret godkjenner utvalget Jørn Sture har satt sammen.  
Randi Smith, Marika Trones, Einar Eliassen, Karl Petter Grønli, Alexander Stjernen, Ine Marie 
Ravn Andersen, Renate Hæg. 
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Medlemmer 
Per 31. desember 2023 hadde RJFF - FHU 72 betalende medlemmer, en nedgang på 28 
medlemmer fra 2022. 
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FHU har hatt 7 utvalgsmøter og behandlet 3 saker. I tillegg har det vært avhold 1 
Prøvelederkurs. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FHU har hatt 7 Klubbkvelder. Det har vært et jevnt oppmøte på medlemmer. I tillegg har det 
blitt arrangert flere aktiviteter som medlemmene har deltatt på, Takseringskurs i Mai og 
Apportkurs i Juni, samt utstillingstreninger med Finn Arne, 6 Tirsdager fra April tom Juni.  
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Arrangementer 
19. Januar: Klubbkveld med innføring i 
start på Jaktprøver. 
26 Desember: Ribbecup 
20 Januar (2024): Årsfest og 
Klubbmesterskap for 2023. 
08 & 15 Februar: Prøvelederkurs. 
06/2, 13/2, 29/2, 08/3, 13/3: Internt 
dressutkurs. 
23. Februar & 23. Mars: 
Aportbevisprøve 
25 & 26. Mars: Jaktprøve Vinter_1. Inkl 
Apportbevisprøve. 
11 & 12 April: Jaktprøve Vinter_2. Inkl 
Apportbevisprøve. 
8 Mai( med påfølgende 5 uker): 
Apportkurs.  
18 Juni: Utstilling. Inkl Apportbevisprøve. 
7 Juni & 9 August : Saustrømming 
1 & 2 Juli: Apportprøve. Inkl Apportbevisprøve. 
1-20 August: Rypetakstering, nytt av året fikk nye taskører egne ruter. 
25 & 26 August: Høstprøve. Inkl Apportbevisprøve. 
16 November: Foredrag med Lars Movik fra Statsskog. 
2 Desember: Reinstrømming. 
3 Desember: Familiedag. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Utvalget syns 2023 har innehold spennende arrangementer og aktiviteter som de fleste 
medlemmene har deltatt på. Vi har tjent inn ca til sammen 35000 kroner på loddsalg i år. Vi 
var godt representert på flere store arrangement for fuglehunder rundt om i Norden. Liste 
over prestasjonene sendt inn for året ligger under.  I tillegg hadde vi 2 unghunder fra Rana i 
finalen i Norsk Derby. 
 
Regnskap og budsjett 
Det fullstendige regnskapet samt balanse med revisjonsberetning fremlegges på årsmøtet. 
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Medlemsprestasjoner 

Norsk Utstillings Champion 

 Svensk Utstillings Champion 

¡rets hund nr 2 

¡rets hund Utstilling nr 3 

Heggskogens Fighter & Hanne Torrissen/Edvard 

Lilleg¬rd 

 

Beste Engelsksetter Apport 2023 

NUCH Heggskogens Lipa I I  & Jßrn Sture 

Nilsskog 
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Norsk Jakt (kombinert) Champion 

Selforsliaôs Nocco & Kelly Aakre 

 

 

Norsk Jubileums Champion 

 Norsk Veteran Champion 
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¡rets hund Utstilling nr 1 

¡rets peneste Pointer. 

Furukollenôs Sako Brown Bear & Bente 

Hyttebakk 

 

 

Norsk & Svensk Utstillings Champion 

Sßlvklumpenôs Uma & Andreas Bjßrn/Hege 

Olsen 

 

 

Norsk & Svensk Utstillings Champion 
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Sßlvklumpenôs Tika & Andreas Bjßrn/Hege 

Olsen 

 

 

Norsk Jakt (kombinert) Champion  

Norberta av Vallhall & Randi Smith 
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Norsk Utstillings Champion 

Rypedalenôs Messi  & Rune Hansen 

 

 

¡rets hund nr 1 

Klßvbekkens Birka & Bente K. Hyttebakk  
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Norsk Utstillings Champion 

¡rets hund nr 3 

Setpointôs Point & Tor Ivan Johansen 

 

 

¡rets hund Utstilling nr 2 

Heggskogens Diddi & Renate HÞg 
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¡rets hund Unghund nr 1 

Bersteggens BL Sniff  & Tor Ivan Johansen 
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¡rets hund Unghund nr 2  

Sazzarypaôs Ailo & Vetle Sj¬mo 
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Klubbmester UK 2024 

Str¬myraôs Felix & Raymond Langfjell 

 

 

 

Klubbmester AK/VK 2024  

V¬rhompens Pippi II & Tor Lian 
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Årsmelding kvinneutvalget 2023  

 

Skytekvelder  

Vi fikk arrangert 4 skytekvelder v/ Mangholmheia  med god hjelp fra  

Leirdueutvalget. Godt oppm øte alle gangene.  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

29 
 

Jentetur til Virvasshytta  

Det ble arrangert jentetur til Virvasshytta 2 -3 september 2023. Det ble en 

koselig tur der vi var 6 jenter til sammen. I l øpet av turen ble vi godt kjent, 

plukka tytteb ær og bl åbær, lagde souvas og skravla gikk til langt p å kveld. Dette 

er noe vi ønsker å få til ved flere anledninger og kanskje bruke andre hytter 

som foreninga har tilgang p å.  

  
 

Har ogs å vært representert p å det meste av aktiviteter for fuglehundgruppa.  

 

ǒ Aktiviteter som er planlagt for 2024 : 

ƺ Flere skytekvelder p å Mangholmheia med fokus p å nye unge jenter.  

ƺ Bedre markedsf øring s å flere jenter lettere kunne f å et nettverk innen  

jakt og fiske.  

ƺ Rifleskyting.  

ƺ Matlagingskurs med Svein J. Hansen som var en suksess året 2019.  

ƺ Introjakt p å rype, hare og r ådyr i samarbeid med de andre lokale  

kvinneutvalgene i Nordland.  

ƺ Dressurring for kvinner med jakthunder, med fokus p å kontakt og tillit.  

o Hclrcrsp* clrcl b_eqrsp cjjcp mtcpl_rrgleqrsp, Dmisq nň_r bcr cp j_trcpqicj dmpň

`jg kcb me _r tg ehcplcǄlqicp lwc hclrcp tcjimkkcl 

 

Håper vi ser mange nye og gamle fjes p å fremtidige arrangement.  

Marika W. Trones & I ne M. R. Andersen  

Kvinnekontakter  
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